[image: image1.jpg]

Россия

Ростовская область Егорлыкский район

Администрация Егорлыкского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   «12» августа  20_15___г.
                 № _361_

                  ст. Егорлыкская
О внесении     изменений   в   постановление

№ 199 от 04.07.2013 г.»О создании  комиссии

по контролю  за ходом подготовки  и  оценке

готовности    жилищного    фонда,   объектов

инженерной и социальной   инфраструктуры

к эксплуатации в осеннее зимний период при

Администрации    Егорлыкского    сельского

поселения»

В соответствии с пунктом 2 части 2 статьи 4 Федерального закона от 27.07. 2010 N 190-ФЗ "О теплоснабжении", приказом Минэнерго России от 12.03.2013 № 103 «Об утверждении Правил оценки готовности к отопительному периоду», в целях проверки и приведения постановления в соответствие с действующими и муниципальными правовыми актами, оценки готовности жилищного фонда, объектов инженерной и социальной инфраструктуры к эксплуатации в осенне-зимний период, расположенных на территории сельского поселения, руководствуясь пунктом 3 части 1 статьи 23, частью 8 статьи 47 Устава муниципального образования «Егорлыкское сельское поселение».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение №1 к постановлению №199 от 04.07.2013 года «О создании комиссии по контролю за ходом подготовки и оценке готовности жилищного фонда, объектов инженерной и социальной инфраструктуры к эксплуатации в осеннее зимний период при Администрации Егорлыкского сельского поселения» изложив его согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на – заведующего сектором муниципального хозяйства Администрации Егорлыкского сельского поселения - Хаустова Дмитрия Геннадьевича

3. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

И.о.Главы  Администрации
Егорлыкского сельского поселения.                                             А.А.Димитров.
Постановление вносит:

Сектор муниципального хозяйства